Plan wydatkéw maj atkowych na 2012 rok

Zalgcznik Nr 3

do Uchwaly nr..../[.../2012 zdnia ...... 2012r.
Rady Miejskiej w Ttuszczu

Lp.

Dziat

Rozdz.

§**

Nazwa zadania inwestycyjnego

jednostka
realizuj gca

Plan

z tego:

dochody
wiasne

kredyty, po zyczki,

obligacje

pozyczki o ktérych
mowa w art. 89 ust
1 pkt 4 u.f.p.

srodki o
ktérych mowa
w art. 5ust. 1

dotacje

inne

pkt 2i 3 u.f.p.
11

12

13

010

01010

6059

BUDOWA SUW W MIEJSCOWOSCI KOZLY,
GM. TLUSzZCZ

Urzad Miejski

408 392,94

408 392,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01010

6057

BUDOWA SUW W MIEJSCOWOSCI KOZLY,
GM. TLUszCz

Urzad Miejski

472 095,00

0,00

0,00

0,00

472 095,00

0,00

0,00

010

01010

6060

ZAKUP KOPARKI WIELOZADANIOWEJ |
GLOWICY DO UTRZYMANIA URZADZEN
SEUZACYCH ZABEZPIECZENIU
PRZECIWPOWODZIOWEMU

Urzad Miejski

266 049,00

133 024,50

0,00

0,00

0,00

133 024,50

0,00

010

01010

6050

WYKONANIE DOKUMENTACJI
PROJEKTOWEJ SIECI WODOCIAGOWEJ WE
WSIACH STRYJKI, DZIECIOLY, POLKO,
WILCZENIEC

Urzad Miejski

122 000,00

122 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01010

6050

WYKONANIE PROJEKTU SIECI
WODOCIAGOWEJ W JARZEBIEJ £t ACE

Urzad Miejski

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01010

6050

WYKONANIE DOKUMENTACJI
PROJEKTOWEJ SIECI WODOCIAGOWEJ WE
WSIACH MOKRA WIES, SZYMANOWEK,
WAGAN, WAGANKA, BRZEZINOW,
MARIANOW | CZESCI DROGI 11-GO
LISTOPADA W M. POSTOLISKA

Urzad Miejski

219 600,00

219 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

RAZEM

1507 136,94

902 017,44

0,00

0,00

472 095,00

133 024,50

0,00

150

15011

6639

PRZYSPIESZENIE WZROSTU
KONKURENCYJNOSCI WOJEWODZTWA
MAZOWIECKIEGO PRZEZ BUDOWANIE
SPOLECZENSTWA INFORMACYJINEGO |
GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY
POPRZEZ STWORZENIE
ZINTEGROWANYCH BAZ WIEDZY O
MAZOWSZU

Urzad Miejski

11 085,00

11 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150

RAZEM

11 085,00

11 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

600

60014

6050

BUDOWA CHODNIKA OD POLKA DO
STRYJEK

Urzad Miejski

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




11

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU BUDOWLANO-
WYKONAWCZEGO BUDOWY ULICY
SASANKI WRAZ Z ODWODNIENIEM NA
ODCINKU OD UL. RZEMIESLNICZEJ DO UL.
WIERZBOWEJ W TtUSZCZU

Urzad Miejski

32 026,00

32 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

600

60016

6050

BUDOWA CHODNIKA PRZY ULICY WASKIEJ
W TLUSZCZU

Urzad Miejski

77 000,00

77 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

600

60016

6050

PROJEKT DROGI RUDNIKI, ETAP |

Urzad Miejski

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY ULICY
CISOWEJ W TLUSZCZU

Urzad Miejski

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15

600

60016

6050

ROZBUDOWA ULICY KOSCIELNEJ |
PRZELOTOWEJ W TtUSZCZzU

Urzad Miejski

52 574,00

52 574,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

600

60016

6050

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL.
MAZOWIECKIEJ W TtUSZCzZU

Urzad Miejski

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

600

60016

6050

WYKUP GRUNTOW, WYTYCZENIE |
UTWARDZENIE PRZEDLUZENIA ULICY
LESZCZYNOWEJ DO ULICY NORWIDA W
TLUSZCZU

Urzad Miejski

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

600

60016

6050

PRZEBUDOWA ULIC: KWIATOWA,
PRZYZAKIADOWA, MAJOWA, ROZANA,
POPRZECZNA | StOWACKIEGO TLUSZCZU

Urzad Miejski

91 000,00

91 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

600

60016

6050

BUDOWA ULIC WESOLEJ | SADOWEJ W
JASIENICY

Urzad Miejski

97 150,43

97 150,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU ULICY
TLUSZCZANSKIEJ W CHRZESNYM

Urzad Miejski

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21

600

60016

6050

PRZEBUDOWA SKRZYZOWANIA ULICY
STAROWIEJSKIEJ | AKSAMITNEJ WRAZ Z
BUDOWA CHODNIKA NA UL
STAROWIEJSKIEJ W POSTOLISKACH

Urzad Miejski

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

600

60016

6050

UTWARDZENIE DROGI OLDAKI - STRYJKI

Urzad Miejski

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23

600

60016

6050

BUDOWA CHODNIKA PRZY ULICY
IRYSOWEJ W DZIECIOLACH

Urzad Miejski

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU DROGI +t ACZACEJ
ULICE PARAFIALNA | NAPOLEONSKA-
MIASE

Urzad Miejski

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




BUDOWA CHODNIKA OD SKRZYZOWANIA

25 600 60016 6050(DROGI WOJEWODZKIEJ W WOLCE Urzad Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KOZLOWSKIEJ W KIERUNKU DEBINEK

26 600 60016 6050 PROJEKT DROGI GMINNEJ WE WSI Urzad Miejski 16 974,01 16 974,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PAWLOW

27 600 60016 6050|BUDOWA PARKINGU W POSTOLISKACH Urzad Miejski 10 003,30 10 003,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPORZADZENIE DOKUMENTACJI

28 600 60016 6050|PROJEKTOWEJ CHODNIKA WE WSI Urzad Miejski 7 525,13 7 525,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JADWININ
WYKONANIE PROJEKTU DROGI GMINNEJ S

29 600 60016 6050 WE WSI JAZWIE Urzad Miejski 17 589,27 17 589,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UPORZADKOWANIE STANU PRAWNEGO |

30 600 60016 6050[WELASNOSCIOWEGO ULICY WOLOMINSKIEJ |Urzad Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W JASIENICY
ZAKUP | POSTAWIENIE WIATY N

31 600 60095 6060 PRZYSTANKOWE] WE WSI SZCZEPANEK Urzad Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 600 RAZEM 966 842,14 966 842,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOTACJA CELOWA DLA ZAKLADU T

33 700 70001 6210 BUDZETOWEGO NA CELE INWESTYCYINE Urzad Miejski 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700 70005 6060|WYKUPY GRUNTOW Urzad Miejski 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700 RAZEM 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 750 75023 6050|ZAKUP | MONTAZ SYSTEMU PROFILOWEGO |Urzad Miejski 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00
ZAKUP PROGRAMU "OPLATY LOKALNE" DO o

37 750 75023 6060 URZEDU MIEJSKIEGO W TtUSZCZU Urzad Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZAKUP PROGRAMU "SRODKI TRWALE" DO s

38 750 75023 6060 URZEDU MIEJSKIEGO W TtUSZCZU Urzad Miejski 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 750 75023 6060|ZAKUP ZESTAWU KOMPUTEROWEGO Urzad Miejski 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00

40 750 75023 6060|ZAKUP WYSWITLACZA INFORMACYJINEGO |Urzad Miejski 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00
USLUGI PUBLICZNE SWIADCZONE PRZEZ
GMINE TLUSZCZ DROGA ELEKTRONICZNA T

41 750 75023 6057 KATALIZATOREM ROZWOJU SPOLECZNO - Urzad Miejski 396 733,25 0,00 0,00 0,00 396 733,25 0,00 0,00
GOSPODARZCEGO REGIONU
USLUGI PUBLICZNE SWIADCZONE PRZEZ
GMINE TLUSZCZ DROGA ELEKTRONICZNA S

42 750 75023 6059 KATALIZATOREM ROZWOJU SPOLECZNO - Urzad Miejski 62 419,92 62 419,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GOSPODARZCEGO REGIONU

43 750 75095 6057 Z CYFROWEJ PUSTYNI DO CYFROWE) Urzad Miejski 338 522,11 0,00 0,00 0,00 338 522,11 0,00 0,00

DOLINY




Z CYFROWEJ PUSTYNI DO CYFROWEJ

44 750 75095 6059 DOLINY Urzad Miejski 64 339,19 64 339,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROZWOJ ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI
W SAMORZADACH WOJEWODZTWA

45 750 75095 6639|MAZOWIECKIEGO WSPOMAGAJACEJ Urzad Miejski 16 455,00 16 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NIWELOWANIE DWUDZIELNOSCI
POTENCJALU WOJEWODZTWA

46 750 RAZEM 913 969,47 154 214,11 0,00 0,00 735 255,36 24 500,00 0,00

47 754 75412 6050|MODERNIZACJA DACHU OSP TLUSZCZ Urzad Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WYKONANIE PROJEKTU NA
MODERNIZACJE ISTNIEJACEJ STRAZNICY | [OSP

48 754 75412 6230 ROZBUDOWA PODDASZA W OSP CHRZESNE 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CHRZESNE

49 754 RAZEM 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WYKONANIE PROJEKTU HALI SPORTOWEJ

50 801 80101 6050|{PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W Urzad Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TLUSZCZU
ROZBIORKA BUDYNKU PO PRACOWNIACH

51 801 80101 6050|{TECHNICZNYCH NA TERENIE SZKOLY Urzad Miejski 15 940,00 15 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PODSTAWOWEJ W TLUSZCZU

Zesp6t Szkolno-

ZAKUP PIECA OLEJOWEGO CO DO ZESPrU

52 801 80101 6060 SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W KOZE ACH E;T:;fkony w 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 801 80110 6050(BUDOWA GIMNAZJUM W JASIENICY Urzad Miejski 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROZBUDOWA BUDYNKU ZESPOLU SZKOL O

54 801 80104 6050(FUNKCJE, PRZEDSZKOLA W M. Urzad Miejski 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POSTOLISKA
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU

55 801 80104 6050|PRZEDSZKOLA SAMORZADOWEGO Urzad Miejski 362 209,22 230 000,00 0,00 0,00 0,00 132 209,22 0,00
BASNIOWA KRAINA W TLUSZCZU
ZAKUP SAMOCHODU DO PRZEWOZU 0SOB

56 801 80195 6060(NIEPELNOSPRAWNYCH Z TERENU GMINY  |Urzad Miejski 163 247,00 95 470,00 0,00 0,00 0,00 67 777,00 0,00
TLUSZCZ
ZAKUP SPRZETU SPORTOWEGO: BIEZNI, Zesn6t Szkét w

57 801 80195 6067|ROWERU ELIPTYCZNEGO, WIOSLARZA W Mok?e' Wi 15 300,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00
RAMACH PROJEKTU "PRZEMOC NIEMOC" !
ZAKUP SPRZETU SPORTOWEGO: BIEZNI, Zesn6t Szkét w

58 801 80195 6069|ROWERU ELIPTYCZNEGO, WIOSLARZA W Mok?e' Wi 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00
RAMACH PROJEKTU "PRZEMOC NIEMOC" !

59 801 RAZEM 1687 396,22] 1469 410,00 0,00 0,00 15 300,00 202 686,22 0,00

60 851 85131 6060[UNIT STOMATOLOGICZNY Urzad Miejski 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOTACJA DLA SZPITALA POWIATOWEGO W L

61 851 85111 6220 WOLOMONIE NA ZAKUP ENDOSKOPU Urzad Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 851 RAZEM 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




63

900

90001

6057

KOMPLEKSOWE UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-SCIEKOWEJ W
POLUDNIOWO-WSCHODNIEJ CZESCI
TLUSZCZA POPRZEZ MODERNIZACJE
OCZYSZCZALNI SCIEKOW ORAZ
ROZBUDOWA SYSTEMU
KANALIZACYJNEGO | WODOCIAGOWEGO

Urzad Miejski

11 459 677,84

0,00

0,00

0,00

11 459 677,84

0,00

0,00

64

900

90001

6059

KOMPLEKSOWE UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-SCIEKOWEJ W
POLUDNIOWO-WSCHODNIEJ CZESCI
TLUSZCZA POPRZEZ MODERNIZACJE
OCZYSZCZALNI SCIEKOW ORAZ
ROZBUDOWA SYSTEMU
KANALIZACYJNEGO | WODOCIAGOWEGO

Urzad Miejski

7719 699,31

1922 538,93

5797 160,38

0,00

0,00

0,00

0,00

65

900

90001

6050

WYKONANIE PUNKTU POBORY WODY PN.
"ZDROJ ULICZNY PRZY ULCY
FABRYCZNEJ/NOWEJ W TtUSZCzU"

Urzad Miejski

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66

900

90001

6050

WYKONANIE DOKUMENTACJI
PROJEKTOWEJ NA BUDOWE SUW W
TLUSZCZU

Urzad Miejski

17 751,00

17 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67

900

90001

6050

WYKONANIE PROJEKTU WODOCIAGU PRZY
ULICY ZASCIANKOWEJ | NOWEJ W
TLUSZCZU

Urzad Miejski

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68

900

90001

6050

OPRACOWANIE DOKUMENATCJI ZBIORNIKA
RETENCYJNEGO W M. JASIENICA

Urzad Miejski

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69

900

90001

6050

PROJEKT | WYKONANIE KANALIZACJI PRZY
ULICY NOWASADOWEJ W TLUSZCZU

Urzad Miejski

38 000,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70

900

90001

6050

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W
MIEJSCOWOSCI TLUSZCZ NA OSIEDLU
KLONOWA- NORWIDA (UL. RADZYMINSKA)

Urzad Miejski

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71

900

90015

6050

BUDOWA OSWIETLENIA ULICZNEGO PRZY
POSESJI NR 65 W KOZt ACH

Urzad Miejski

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72

900

90015

6050

WYKONANIE PROJEKTU | BUDOWA
OSWIETLENIA W ULICY PRZY KOSCIELE
WE FANCISZKOWIE

Urzad Miejski

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




WYKONANIE PROJEKTU OSWIETLENIA

73 900 90015 6050 ULICZNEGO WE WS| SZCZEPANEK Urzad Miejski 11 316,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WYKONANIE PROJEKTU | BUDOWA

74 900 90015 6050|OSWIETLENIA PRZY ULICY Urzad Miejski 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WESOLOWSKIEGO W MOKREJ WSI
BUDOWA OSWIETLENIA PRZY ULICY L

75 900 90015 6050 OGRODNICZE] W POSTOLISKACH Urzad Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 900 90015 6050 WYKONANIE OSWIETLENIA ULICZNEGO W Urzad Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JASIENICY
WYKONANIE PROJEKTU | BUDOWA

7 900 90015 6050|OSWIETLENIA PRZY ULICY KOLEJOWEJ | Urzad Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WSPOLNEJ
UZUPELNIENIE OSWIETLENIA ULICZNEGO T

78 900 90015 6050 W POSTOLISKACH Urzad Miejski 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 900 90015 6050 BUDOWA OSWIETLENIA DROGOWEGO WE Urzad Miejski 6 050,91 6 050,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WSI RUDNIKI
PROJEKT | WYKONANIE OSWIETLENIA S

80 900 90015 6050 ULICZNEGO WE WS WAGANKA Urzad Miejski 14 774,95 14 774,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROJEKT | BUDOWA OSWIETLENIA PLACU

81 900 90015 6050{ZABAW DLA DZIECI W WOLCE Urzad Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KOZt OWSKIEJ
BUDOWA OSWIETLENIA ULICZNEGO W S

82 900 90015 6050 DZIECIOELACH Urzad Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BUDOWA NOWEJ LINIl OSWIETLENIA N

83 900 90015 6050 ULICZNEGO WE WSI £ YSOBYKI Urzad Miejski 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MODERNIZACJA PLACOW ZABAW DLA

84 900 90095 6050|DZIECI NA TERENACH SPOLDZIELNI Urzad Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MIESZKANIOWEJ
MODERNIZACJA OGRODKA s

85 900 90095 6050 JORDANOWSKIEGO W TEUSZCZU Urzad Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 900 90095 6050 BUDOWA PLACU ZABAW DLA DZIECI W Urzad Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JARZEBIEJ LACE




BUDOWA PLACU ZABAW DLA DZIECI W I

87 900 90095 6050 CHRZESNYM Urzad Miejski 21 403,30 21 403,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BUDOWA PLACU ZABAW | BOISKA DO PILKI T

88 900 90095 6050 NOZNEJ WE WSI POLKO Urzad Miejski 7411,34 7411,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZAKUP ALTANY Z t AWKAMI NA PLAC o

89 900 90095 6060 ZABAW W WOLCE KOZt OWSKIEJ] Urzad Miejski 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOPOSAZENIE PLACU ZABAW DLA DZIECI T

90 900 90095 6060 W KOZEACH | RYSIU Urzad Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 900 RAZEM 19 747 284,65 2490 446,43 5797 160,38 0,00{ 11459 677,84 0,00 0,00
ZAKUP MATERIALOW ORAZ WYKONANIE

92 921 92109 6050[FUNDAMENTOW POD BUDYNEK Urzad Miejski 50 490,32 50 490,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WIEJSKIEGO DOMU KULTURY W MIASE

93 921 RAZEM 50 490,32 50 490,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BUDOWA PLACU DO JAZDY NA ROLKACH T

94 926 92695 6050 (SKATEPARK) W JASIENICY Urzad Miejski 22 003,30 22 003,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BUDOWA WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA o

95 926 92695 6057 SPOTROWEGO W JASIENICY Urzad Miejski 425 621,00 0,00 0,00 0,00 425 621,00 0,00 0,00
BUDOWA WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA T

96 926 92695 6059 SPOTROWEGO W JASIENICY Urzad Miejski 228 779,00 228 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LEGALIZACJA OBIEKTOW STADIONU

97 926 92695 6050|MIEJSKIEGO W TLUSZCZU WRAZ Z Urzad Miejski 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INFRASTRUKTURA UZUPELNIAJACA

98 926 RAZEM 711 403,30 285 782,30 0,00 0,00 425 621,00 0,00 0,00

OGOLEM 25933 108,04 6667 787,74 5797 160,38 0,00 13107 949,20 360 210,72 0,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)




